
 
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

18.11.2014 № 858 
 

О внесении изменений в постановление Администрации городского округа  
Стрежевой от 08.08.2014 № 616 

 
 

В соответствии с частью 7 статьи 170 Жилищного кодекса Российской Федерации, 
на основании части 3 статьи 47 Устава городского округа Стрежевой в связи с тем, что 
собственники многоквартирных домов не реализовали выбранный ими способ 
формирования фонда капитального ремонта 

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1. Внести изменения в постановление Администрации городского округа 

Стрежевой от 08.08.2014 № 616 «О формировании фонда капитального ремонта на счете 
регионального оператора». 

- приложение, утвержденное указанным постановлением, дополнить  
пунктами 120-128 согласно приложению к настоящему постановлению. 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования. 

3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте органов 
местного самоуправления городского округа Стрежевой. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 
Мэра городского округа, начальника Управления городского хозяйства и безопасности 
проживания Администрации городского округа Стрежевой  Гилимьянова Ф.С. 
 
 
Мэр городского округа                                                            В.М. Харахорин 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Приложение 
к постановлению Администрации
городского округа Стрежевой
от 08.08.2014 № 616 (в редакции
от 18.11.2014 № 858)

Перечень многоквартирных домов , в которых собственники помещений 
не выбрали способ формирования фонда капитального ремонта или выбранный ими способ не был реализован

120 ООО "СТЭС" УК г.о. Стрежевой улица Новая 154 1981 700,4 568,6
121 ООО "СТЭС" УК г.о. Стрежевой улица Новая 88 а 1978 713,8 576,6
122 ООО "СТЭС" УК г.о. Стрежевой улица Новая 86 1986 700,1 565,3
123 ООО "СТЭС" УК г.о. Стрежевой микрорайон 4-й 419 1981 4631 3986
124 "Альфа-4" УК г.о. Стрежевой микрорайон 3-й 310 1982 5267,7 4376,4
125 "Альфа-4" УК г.о. Стрежевой микрорайон 3-й 309 1982 5442,5 4516,4
126 "Альфа-4" УК г.о. Стрежевой микрорайон 3-й 307 1982 9819,1 7813,2
127 "Альфа-4" УК г.о. Стрежевой микрорайон 3-й 306 1981 9374,3 7548,1

128 "Дом № 420" ТСЖ г.о. Стрежевой микрорайон 4-й 420 1987 2802,2 2749,4


	АДМИНИСТРАЦИЯ 
	ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	
	изм.616


